
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA 
CNPJ 46.694.121/0001-81 

Rua Prudente de Moraes, n° 93, Centro, Santa Branca-SP, CEP. 12380-000 
Tel.: (0xx12) 3972-6620 – Fax.: 3972-0104 

 
 

 
 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2016 – PROC. Nº 815/2017 
 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2017 - INSCRIÇÃO PARA EXPLORAÇÃO DA 
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO – ATIVIDADES DE VENDAS DE ALIMENTOS E 
BEBIDAS NA FESTA CARNAVAL DE SANTA BRANCA – SP 2016. 
 

 
ADJUDICAÇÃO 

 
                                                       CONSIDERANDO o Julgamento de Classificação de 
Proposta circunstanciado em Ata, de 16/02/2016, pela Comissão Permanente de 
Licitações – COPEL, ADJUDICO o objeto do certame em epígrafe em favor da empresa 
JOSUÉ MARQUES, CNPJ nº 12.666.405/0001-42, estabelecida à Rua  Lagoinha, nº 112, 
Vale do Sol, em São José dos Campos-SP, CEP 12238-020, pelo valor global de 
R$34.000,00 (Trinta e quatro mil reais). 

 

HOMOLOGAÇÃO  
                                                           Decorrido os prazos legais, considere-se 
HOMOLOGADO o certame licitatório.  
 
 Nos termos do subitem 7.4 do Edital, PUBLIQUE-SE 
o extrato da decisão acima no site www.santabranca.sp.gov.br e no Diário Oficial do 
Estado - DOE. 
 
 
O Pagamento do valor adjudicado (R$34.000,00) deverá ser efetuado nos moldes do 
subitem 8.1 do edital pela empresa JOSUÉ MARQUES, CNPJ nº 12.666.405/0001-42. 

 

Santa Branca, 17 de fevereiro de 2016. 

 
 
 

CELSO SIMÃO LEITE 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

http://www.santabranca.sp.gov.br/

